

## **Till skoterägare och skoterförare i Brunflo**

Som ni kanske sett så har vi inom Brunflo Skoterklubb lagt ner mycket jobb under den gångna sommaren och hösten. Arbetet har i huvudsak bestått av arbete med skoterlederna. Underhåll av skyltning och broar samt röjning av sly och vindfällan är arbeten som bäst görs under barmarkssäsongen.

Vi har även lyckats få flera företag att sponsra klubben vilket ger ett extra och välkommet bidrag till klubbens verksamhet. Dessa företag presenteras på sponsorskyltar efter lederna.



Men det räcker inte bara med sponsorer, vi behöver även få medlemmar till klubben. Verksamheten kostar mycket pengar och det är ett omfattande arbete med att underhålla lederna varje år. Allt jobb är naturligtvis helt ideellt men skotrarna kostar mycket i både bränsle och underhåll. De flesta lederna sladdas två gånger i veckan så det går mycket bränsle till de fyra skotrarna som är ute.

Vi måste bli fler medlemmar för att vi ska kunna fortsätta bedriva verksamheten inom klubben! Det finns 901 registrerade snöskotrarna på postnummer Brunflo så tag nu ditt skoteransvar och bli medlem. Medlemsavgiften är för närvarande 150 kr/år för enskild medlem eller 200 kr/år för familj boende på samma adress.

Medlemsavgiften betalar du till **bankgiro 832-8932**. Märk med ditt **namn, email-adress och telefonnummer**. Det är ingen stor kostnad, men det betyder oändligt mycket för klubben.

**Brunflo Skoterklubb växer** idag, medlemsantalet ökar! En klubbs syfte är att verka för medlemmarnas intressen, så fler medlemmar ger en starkare. Detta är mycket glädjande då Brunflo behöver och förtjänar en fungerande skoterklubb.

**Årsmöte hålls den lördag 11 januari 2014 klockan 19.00 i kvarterslokalen på Kvartermästarvägen Brunflo.** Besök vår hemsida [www.brunfloskoterklubb.se](http://www.brunfloskoterklubb.se) eller Facebook/Brunflo Skoterklubb, för mer information.

Hjärtligt välkommen som medlem i Brunflo Skoterklubb!

Brunflo i november 2013

*Robert Sandström*  
Ordförande

